
AWAY TEAM

بابشلا ةماركلا -  قيرف 
10

HOME TEAM

بابشلا شيجلا -  قيرف 

ROUND 1 / 6 • MATCHDAY 1 / 11 باهذلا •  ةلحرم 

:

01st Period0
12nd Period0
0Extra time0

​​ STARTING (11) ​​

#Player

​​ خيشلا دمحأ  ​​
​​ سيو ءلاع  دمحم  ​​

​​ ةلود داوج  ​​'78
​​ هيادلا رمع  ​​'46
​​ اون رضم  ​​'46

​​ روصنم نيدلا  فيس  ​​
​​ يدنف ناوج  ​​'68

​​ بويلأا ميهاربا  ​​
​​ نيسح مساق  ​​

​​ سنوي جح  دمحم  ​​
​​ ريغملا رون  دمحم  ​​'( 5 ')+ 90

​​ STARTING (11) ​​

#Player

​​ ايركز رهظم  دمحم  ​​
​​ زوللا رون  دمحم  ​​

​​ دمحا خيش  نيدباعلا  نيز  ​​
​​ رقشلاا قراط  ​​'46
​​ يبرين دمحم  ​​'46
​​ هفطع لداع  ​​'61
​​ شوبيد يصق  ​​

​​ هجوج نمحرلا  دبع  ​​'74
​​ سوحلب نمحرلا  دبع  ​​

​​ يرصملا ديز  ​​
​​ رشكلاا مزاح  ​​'46

​​ SUBSTITUTES (8) ​​

#Player

​​ باطخ دمحم  ​​
​​ حلاص رمع  ​​'46
​​ فيس رمع  ​​

​​ يزينعلا نمحرلا  دبع  ​​'46
​​ دكاولا دمحأ  ​​'( 5 ')+ 90

​​ هللا دبعلا  ناندع  ​​
​​ تغزلا ليئاخيم  ​​'78
​​ فلخلا ردب  دمحم  ​​'68

​​ SUBSTITUTES (9) ​​

#Player

​​ دمحا دمحا  ​​
​​ نيدباعلا نيز  ميركلا  دبع  ​​'46
​​ هجحلا نيدلا  سمش  ​​'74
​​ ينامكرتلا رهام  ​​
​​ رودق لضف  دمحم  ​​'61
​​ ونيز ديعس  دمحم  ​​
​​ دعسا رون  دمحم  ​​
​​ يلرهش رمع  ​​'46
​​ ودنم مامه  ​​'46

جاحلا ​​ دجام   Team Official: ​​
ناضمر ​​ ناسغ   Team Official: ​​
روصنم ​​ دمحم   Head Coach: ​​
ناطق ​​ ةماسأ   GK Coach: ​​

هبورلا ​​ حيمس   Team Official: ​​
زوللا ​​ رمات   Head Coach: ​​

ينامكرتلا ​​ دمحأ   Assistant Coach: ​​
سابع ​​ ناسح   Team Manager: ​​
يرصملا ​​ هزمح  دمحم   GK Coach: ​​
فسوي ​​ ايركز   Physiotherapist: ​​

​​MATCH EVENTS​​

بابشلا شيجلا -  بابشلاقيرف  ةماركلا -  قيرف 

1P

نيسح 7'مساق 
رقشلاا27' قراط 

'( 1 ')+ هفطع45 لداع 
2P

اون رضم   out يزينعلا , نمحرلا  دبع   in'46
هيادلا رمع   out حلاص , رمع   in'46

رشكلاا46' مزاح   out يلرهش , رمع   in
رقشلاا46' قراط   out نيدباعلا , نيز  ميركلا  دبع   in

OFFICIALS

​​ Referee: ​​
ضاير ​​ باطخ   ​​

​​ Fourth official: ​​
دمحم ​​ مولظم   ​​

​​ Match commissioner: ​​
دامع ​​ ينسيحملا  نسيحملا   ​​

​​TIME​​

Start-End time​​NT (ST)​​

1P03:48  - 03:00'( 3 )+ ' 45
2P04:54  - 04:03'( 6 )+ ' 45

LEGEND

​​ Captain ​​
​​ Goalkeeper ​​

​​ Goal ​​
​​ Own goal ​​

​​ Penalty scored ​​
​​ Penalty missed ​​
​​ Yellow card ​​

​​ Second yellow (Red card) ​​
​​ Red card ​​

​​ Substitution ​​
​​ Player in ​​
​​ Player out ​​

​​ Penalty shoot-out scored ​​
​​ Penalty shoot-out missed ​​

P​​ Period ​​
XT​​ Extra time ​​
NT​​ Normal time ​​
ST​​ Stoppage time ​​
BM​​ Before match ​​
BP​​ Between periods ​​
AM​​ After match ​​
PSO​​ Penalty shoot-out ​​
BET​​ Before extra time ​​
HET​​ Between extra time periods ​​
AET​​ After extra time ​​

Match No:  1
Duration: 1 h 54 min

Report Date:  05/11/2024 12:11
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يبرين46' دمحم   out ودنم , مامه   in
هفطع61' لداع   out رودق , لضف  دمحم   in

يدنف ناوج   out فلخلا , ردب  دمحم   in'68
هجوج74' نمحرلا  دبع   out هجحلا , نيدلا  سمش   in

سنوي جح  77'دمحم 
ةلود داوج   out تغزلا , ليئاخيم   in'78
فلخلا ردب  80'دمحم 
بويلأا 82'ميهاربا 
يزينعلا نمحرلا  89'دبع 
ريغملا رون  دمحم   out دكاولا , دمحأ   in'( 5 ')+ 90

2P

PENALTY SHOOT-OUT

بابشلا ​​ شيجلا -  قيرف   ​​

Kick#PlayerOutcome

—

بابشلا ​​ ةماركلا -  قيرف   ​​

Kick#PlayerOutcome

—

SIGNATURES

​​Referee​​​​Match commissioner​​​​Head coach (Home)​​​​Head coach (Away)​​

Match No:  1
Duration: 1 h 54 min

Report Date:  05/11/2024 12:11
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